
2020 年 5 月 7 日 

お取引先各位 

 
東京都新宿区西新宿 7-5-11 岡山ビル 4F 
TEL：03-5937-1317 FAX：03-5937-1318 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う業務時間短縮及び注文書受付方法変更のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、社員の在宅勤務及び執務時間短縮を実施してきましたが、

この度政府の緊急事態宣言継続に伴い、今後も下記のとおり業務時間と注文書受付方法を変更して対応させて

頂きたく存じます。 

 

本期間中、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りたく何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

１．実施時期  ２０２０年５月７日から当面の間 

 

2．変更内容 

(1) 業務時間  １０：００ − １５：００ 

（旧業務時間  ０８：３０ − １７：３０） 

 

(2) 従来、本社（顕微鏡関連）宛ての FAX で送って頂いていたご注文書等については、今後下記の 

メールアドレス宛にお送り下さい。 ご担当者様のメールアドレスの記載も願い致します。 

（本期間終了後も注文書等についてはメールで頂戴いただければ幸甚に存じます。） 

 

(3) 電話口での対応は当面の間、上記の時間に限らせて頂きます。 

 

(4) 本社（顕微鏡関連）宛てのお問い合わせやご連絡等につきましてもメールでお願い申し上げます。 

 

担当： 福島  
メールアドレス先： fukushima@carton-opt.co.jp 
cc 宛先： kokunai@carton-opt.co.jp 
＊）メールの宛先には必ずｃｃも入れて下さい。 

 
(5) 弊社眼鏡事業部宛てのご注文書等の受領方法につきましては従来通りで変更ございません。 

 

以上 


